
 DSV Schülerrennen SC Neukirchen 
 mit großen Radien 
 RIESENSLALOM 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Neukirchen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Butz.............................  SV Bayerwald  Schiedsrichter 
 Rennleiter  C.Rinkl............................  SC Neukirchen 
 Trainer-Vertreter  A.Högl.............................  SC Neukirchen 

 1. Durchgang 

 L.Schneck.......................  SV Bayerwald  Kurssetzer 

 SC Neukirchen  J.Deuschl........................ 
 P.Brückel........................  FC Chammünster 

 2. Durchgang 

 L.Schneck.......................  SV Bayerwald 

 SC Neukirchen  J.Deuschl........................ 
 P.Brückl..........................  FC Chammünster 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  LLZ 
 Start  1194 m  
 Ziel  1040 m  
 Höhendifferenz  154 m  
 Streckenlänge  410 m  

 Vorläufer  D.Mayer..........................  FC Chammünster  D.Mayer..........................  FC Chammünster 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  18 / 17  18 / 17 

 6188/98/01  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Bewölkt / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  - 1 Grad / + -0 Grad 

 Punktezuschlag Mädchen: 24.39        Punktezuschlag Buben: 30.00 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 1  ZIKOVA Barbora  19440  01 

 SC Zwiesel 
 BSV-BW  0.00  55.69  1.  28.20  27.49 

 16  FRISCH Katja  15773  00 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  24.93  57.25  2.  28.77  28.48 

 8  DAUSTER Katharina  19754  01 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  38.83  58.12  3.  29.03  29.09 

 2  ASCHENBRENNER Katrin  19472  01 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  40.91  58.25  4.  28.91  29.34 

 6  HOECHERL Susanna  19432  01 
 Flugzentrum Bayerwald 

 BSV-BW  52.42  58.97  5.  29.73  29.24 

 4  MEZABROVSCHI Selina  18464  01 
 TV Schierling 

 BSV-BW  63.13  59.64  6.  30.25  29.39 

 5  SCHILLINGER Anna  19799  01 
 SWC Regensburg 

 BSV-BW  87.26  1:01.15  7.  30.74  30.41 

 20  PREITSCHAFT Lena  13910  99 
 FTSV Regensburg 

 BSV-OPF  87.58  1:01.17  8.  31.33  29.84 

 21  DIETRICH Anna  13592  98 
 WSV Schwarzenbach 

 BSV-OFR  92.53  1:01.48  9.  31.36  30.12 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: FC Chammünster e.V. 

 09-02-2014 / Arber (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 1156MRBR,  ,  Seite 1/7 

 Bewerbsnummer 1156MRBR,  Seite 1/7 

 Auswertung: A. Babl SV Bayerwald  Ausdruck: 15-02-2014 / 11:59  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 DSV Schülerrennen SC Neukirchen 
 mit großen Radien 
 RIESENSLALOM 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 15  WILKE Kimberly  16117  00 

 SC Bonn 
 WSV  114.27  1:02.84  10.  31.51  31.33 

 23  LEHMANN Clara Maria  15358  98 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  122.74  1:03.37  11.  32.51  30.86 

 22  MAIER Luzia  13950  98 
 TB Regenstauf 

 BSV-OPF  124.49  1:03.48  12.  32.25  31.23 

 3  HAECKEL Lisa  19750  01 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  126.09  1:03.58  13.  32.48  31.10 

 25  HABEROVA Terreza  12979  99 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  128.33  1:03.72  14.  32.49  31.23 

 19  SPRINGER Johanna  12881  98 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  130.89  1:03.88  15.  32.74  31.14 

 10  SPRINGER Eva-Maria  18559  01 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  131.37  1:03.91  16.  32.15  31.76 

 17  LEHER Sophia  15490  99 
 SC Winzer 

 BSV-BW  176.59  1:06.74  17.  34.98  31.76 

 9  KALELA Ella  18710  01 
 SC Schongau 

 BSV-WF  198.49  1:08.11  18.  34.09  34.02 

 12  KAUFMANN Hannah  19505  01 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  221.50  1:09.55  19.  35.24  34.31 

 24  GIETL Laura  13913  98 
 FTSV Regensburg 

 BSV-OPF  245.63  1:11.06  20.  35.66  35.40 

 18  GEITNER Anne Sophie  13912  99 
 FTSV Regensburg 

 BSV-OPF  268.33  1:12.48  21.  36.51  35.97 

 13  KRAUS Chiara  16773  00 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF  282.71  1:13.38  22.  35.50  37.88 

 11  KRAUS Paulina  19773  01 
 TV Bad Koetzting 

 BSV-BW  308.76  1:15.01  23.  42.58  32.43 

 14  SCHWAB Christina  15752  00 
 WSV Koenigssee TG BGD 

 BSV-CH  1403.64  2:23.52  24.  1:52.88  30.64 

 Buben 
 73  HACKL Florian  12803  98 

 SC Frauenau 
 BSV-BW  0.00  55.48  1.  28.37  27.11 

 62  BAUER Mario  12973  98 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  34.97  57.66  2.  29.57  28.09 

 60  HUBMANN Tobias  13043  99 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 BSV-CH  39.94  57.97  3.  29.47  28.50 

 49  FASSBENDER Jan Niklas  14395  98 
 SG Ennepetal 

 WSV  40.75  58.02  4.  29.69  28.33 

 58  MUELLER Michael  15234  99 
 SV 08 Steinach 

 TSV  41.71  58.08  5.  29.40  28.68 

 56  POESCHL Max  13005  98 
 SC Ainring 

 BSV-CH  48.61  58.51  6.  29.56  28.95 

 44  RINKL Yanik  15915  00 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  53.74  58.83  7.  29.93  28.90 
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 DSV Schülerrennen SC Neukirchen 
 mit großen Radien 
 RIESENSLALOM 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 39  WIRTH Tobias  15916  00 

 SC Neukirchen 
 BSV-BW  56.63  59.01  8.  29.69  29.32 

 35  BSCHEID Johannes  15810  00 
 WSV Hohenwarth 

 BSV-BW  59.35  59.18  9.  29.87  29.31 

 59  DIEMER David  15452  98 
 SC Scheyern 

 BSV-MU  61.76  59.33  10.  30.17  29.16 

 26  SCHALLE Moritz  18393  01 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  65.77  59.58  11.  30.04  29.54 

 54  KALELA Akseli  14158  99 
 SC Schongau 

 BSV-WF  67.22  59.67  12.  30.10  29.57 

 64  GRINNINGER Simon  15961  99 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  84.54  1:00.75  13.  30.89  29.86 

 61  KRAUS Luca  13952  98 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF  84.86  1:00.77  14.  31.01  29.76 

 57  WILKE Jeremias  14365  99 
 SC Bonn 

 WSV  86.79  1:00.89  15.  31.15  29.74 

 66  FUERSTBERGER Andreas  12966  98 
 STC Wurmannsquick 

 BSV-BW  92.88  1:01.27  16.  31.21  30.06 

 65  HACKER Hannes  12928  99 
 SC Sonnenwald 

 BSV-BW  98.98  1:01.65  17.  31.08  30.57 

 63  FURTMAIR Thomas  12994  98 
 SC Langfurth 

 BSV-BW  101.38  1:01.80  18.  31.73  30.07 

 55  GOGOLINSKI Florian  15235  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  102.03  1:01.84  19.  31.59  30.25 

 52  BERTSCH Fabian  15237  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  102.35  1:01.86  20.  31.76  30.10 

 30  OBERMEIER Florian  18896  01 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  103.79  1:01.95  21.  31.33  30.62 

 46  SILBERBAUER Christoph  15949  00 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  105.07  1:02.03  22.  32.03  30.00 

 33  WINTER Maik  20658  01 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  105.56  1:02.06  23.  31.49  30.57 

 47  BRUNNER Alex  17053  00 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  111.49  1:02.43  24.  31.38  31.05 

 27  RYSKA Ondrey  19504  01 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  114.54  1:02.62  25.  31.51  31.11 

 69  BRETERNITZ Edwin  15265  99 
 SV Cursdorf 

 TSV  118.71  1:02.88  26.  32.40  30.48 

 71  BRAUN Johannes  19797  98 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  124.32  1:03.23  27.  31.48  31.75 

 41  SEPAINTNER Jeremias  15914  00 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  125.93  1:03.33  28.  31.64  31.69 

 29  BILLIG Florian  19635  01 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  128.98  1:03.52  29.  31.72  31.80 

 42  WEINBERGER Philipp  16645  00 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  145.66  1:04.56  30.  32.13  32.43 
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 DSV Schülerrennen SC Neukirchen 
 mit großen Radien 
 RIESENSLALOM 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 43  HEINZ Lukas-Z.  16408  00 

 SV Cursdorf 
 TSV  150.95  1:04.89  31.  32.38  32.51 

 67  KIESLINGER Fabian  12970  99 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  158.17  1:05.34  32.  33.02  32.32 

 37  HELLER Simon  17746  00 
 STC Wurmannsquick 

 BSV-BW  158.65  1:05.37  33.  33.95  31.42 

 70  RYSKA Jakub  16644  99 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  159.78  1:05.44  34.  33.42  32.02 

 45  MEIER Alexander  16165  00 
 Straubinger SV 

 BSV-BW  170.68  1:06.12  35.  33.38  32.74 

 36  GERHARDT Luis  15759  00 
 DAV Bamberg 

 BSV-OFR  180.47  1:06.73  36.  33.71  33.02 

 51  MATHY Daniel  13954  98 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF  181.27  1:06.78  37.  32.63  34.15 

 34  RABENBAUER Florian  20894  01 
 WSV Hohenwarth 

 BSV-BW  188.97  1:07.26  38.  34.13  33.13 

 38  SCHWARZ Tobias  16439  00 
 SC Winzer 

 BSV-BW  191.86  1:07.44  39.  33.32  34.12 

 32  KOLLER Johannes  20596  01 
 SWC Regensburg 

 BSV-BW  335.92  1:16.42  40.  37.18  39.24 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 7  HAEUSL Laura  18621  01 
 SK Bad Reichenhall 

 BSV-CH 

 31  HELLER Lukas  20532  01 
 STC Wurmannsquick 

 BSV-BW 

 40  BAIER Roman  17696  00 
 ASV Arrach 

 BSV-BW 

 48  KILGER Simon  20916  00 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW 

 72  STOCKINGER Jonas  12844  99 
 SC Herzogsreut 

 BSV-BW 

 74  SEIDERER Johannes  12855  98 
 TV Bad Koetzting 

 BSV-BW 

 75  MIETZ Tim Ole  15495  99 
 TV Bad Koetzting 

 BSV-BW 

 76  SEIDERER Ramona  12858  98 
 TV Bad Koetzting 

 BSV-BW 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 50  PILZ Korbinian  13948  98 
 TB Regenstauf 

 BSV-OPF 

 68  TESTORF Johannes  19585  99 
 WSV Warmensteinach 

 BSV-OFR 
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 DSV Schülerrennen SC Neukirchen 
 mit großen Radien 
 RIESENSLALOM 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 28  BACHL-STAUDINGER Jonas  18462  01 
 TV Schierling 

 BSV-BW 

 53  MEINDL Simon  12747  99 
 ASV Arrach 

 BSV-BW 

 Schiedsrichter 

 A. Butz 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        76 
 Gewertete Teilnehmer:        64 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 DSV Schülerrennen SC Neukirchen 
 mit großen Radien 
 RIESENSLALOM 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  19440  ZIKOVA Barbora  55.69  71.28 
 2.  15773  FRISCH Katja  57.25  49.57  49.57  24.93 
 3.  19754  DAUSTER Katharina  58.12  67.09 
 4.  19472  ASCHENBRENNER Katrin  58.25  58.63  58.63  40.91 
 5.  19432  HOECHERL Susanna  58.97  65.14 
 6.  18464  MEZABROVSCHI Selina  59.64  53.13  53.13  63.13 
 7.  19799  SCHILLINGER Anna  1:01.15  63.07  63.07  87.26 
 8.  13910  PREITSCHAFT Lena  1:01.17  88.83 
 9.  13592  DIETRICH Anna  1:01.48  77.82 

 10.  16117  WILKE Kimberly  1:02.84  62.78  62.78  114.27 

 >A<  >C< 
 287.18  330.50 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15773  FRISCH Katja  57.25  49.57  2. 
 2.  18464  MEZABROVSCHI Selina  59.64  53.13  6. 
 3.  19472  ASCHENBRENNER Katrin  58.25  58.63  4. 
 4.  16117  WILKE Kimberly  1:02.84  62.78  10. 
 5.  19799  SCHILLINGER Anna  1:01.15  63.07  7. 

 >B< 
 287.18 

 Berechneter Zuschlag:  287.18  (  +  287.18  -  330.50  )  :  10  =  24.386 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  24.39   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  24.39   

 Schiedsrichter:   A. Butz    
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 DSV Schülerrennen SC Neukirchen 
 mit großen Radien 
 RIESENSLALOM 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12803  HACKL Florian  55.48  44.59  44.59  0.00 
 2.  12973  BAUER Mario  57.66  83.29 
 3.  13043  HUBMANN Tobias  57.97  43.54  43.54  39.94 
 4.  14395  FASSBENDER Jan Niklas  58.02  41.71  41.71  40.75 
 5.  15234  MUELLER Michael  58.08  51.49  51.49  41.71 
 6.  13005  POESCHL Max  58.51  66.21  66.21  48.61 
 7.  15915  RINKL Yanik  58.83  79.79 
 8.  15916  WIRTH Tobias  59.01  98.24 
 9.  15810  BSCHEID Johannes  59.18  68.31 

 10.  15452  DIEMER David  59.33  124.61 

 >A<  >C< 
 247.54  171.01 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14395  FASSBENDER Jan Niklas  58.02  41.71  4. 
 2.  13948  PILZ Korbinian  42.11  NIZ1 
 3.  13043  HUBMANN Tobias  57.97  43.54  3. 
 4.  12803  HACKL Florian  55.48  44.59  1. 
 5.  15234  MUELLER Michael  58.08  51.49  5. 

 >B< 
 223.44 

 Berechneter Zuschlag:  247.54  (  +  223.44  -  171.01  )  :  10  =  29.997 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  30.00   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  30.00   

 Schiedsrichter:   A. Butz    


